36/2023, all’affidamento diretto del servizio di 

rinnovo della licenza del centralino telefonico 3CX PBX in favore dell’Operatore Economico Smartnet S.r.l., con 

sede in Via Antiniana n. 2/A – 80078 Pozzuoli (NA), Partita IVA 07044450638;

2) di stabilire che l’importo contrattuale è pari a € 275,00 (duecentosettantacinque/00) oltre IVA, per l’intero anno 

2026, da corrispondersi ad inizio annualità previa ricezione di regolare fattura elettronica;

3) di nominare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, Responsabile Unico del Progetto (RUP) Antonietta Cafaro, la 
quale provvederà alla formalizzazione del contratto ai sensi dell’art.